
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
212 
25 
18 
1 
13 

Nome 
MATHEUS STUMPH 
LUIS EDUARDO ALMEIDA 
LEONARDO ROSA 
JOÃO VICTOR M CASTILHO 
KAIO CUNHA 

V. 
9 
9 
8 
5 
4 

Melhor T 
3:30.358 
3:39.955 
3:53.162 
3:58.360 
4:19.017 

Dif. 1º 

1:52.123 
1 Volta 
4 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

1:52.123 
1 Volta 
3 Voltas 
1 Volta 

Cidade 
BALSA NOVA 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
CURITIBA 
CURITIBA 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  

Patrocínio 
HSS 
NIPPON MOTOS 
ACIPAR/MOBIL/PIRELLI/PRO TORK 
BURACO/RECUPEADORA CURITIBA 
KFK MOTO PEÇAS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1:52.123 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

3:30.358 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

212 - MATHEUS STUMPH 

 

Impresso: 24/09/2023 16:42:30 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Paranaense de XC 
ESTREANTES ESPECIAL 

Prova 

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:14:50 

Quintandinha 0,000 Km 

17/09/2023 12:50 


